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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

BARBEITO GOMEZ, BORJA

Data de nacemento: 27/03/1991 Clube: PLAYAS DE CASTELLON
Categoria: ABSOLUTO Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Lanzamento de xabalina 800 g 67,30 16/07/2016 CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIRE LIBRE

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
Lanzamento de xabalina 8 07/05/2016 61,03 1 F Bastiagueiro 111 Xornada de lanzamentos
Lanzamento de xabalina 8 21/05/2016 60,33 4 F Castellon Cto. Clubes DH Homes 22 Xornada PLAYA
MMT Lanzamento de xabalina 8 16/07/2016 67,30 2 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
Lanzamento de xabalina 8 23/07/2016 63,32 7 F Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
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Data

Categoria:

CASANAS HERNANDEZ, FRANK YENNIFER

de nacemento:

18/10/1978
VETERANS 35

Clube:

PLAYAS DE CASTELLON

Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

Lanzamento de disco 2kg

65,32

30/06/2016

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

MMT

Proba
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg
Lanzamento de disco 2kg

Data
20/02/2016
27/03/2016
23/04/2016
24/04/2016
30/04/2016
15/05/2016
21/05/2016
11/06/2016
18/06/2016
23/06/2016
25/06/2016
30/06/2016
07/07/2016
23/07/2016
12/08/2016

Marca Pto Ronda Lugar

59,46 1 F Pontevedra
58,59 1 F Vigo

59,81 1 F Vilanova Cerveira
57,10 1 F Vilanova Cerveira
54,80 1 F Zaragoza

60.19 1 F Murcia

61,39 2 F Castellon

nulos F Castellon

58,60 2 F Alcobendas
57,78 9 F Madrid

59,73 5 F Bilbao

65,32 2 F Castelon

59,06 14 Q Amsterdam
61,25 1 F Gijon

59,96 15 Q Rio de Janiero

Castellon

I Memorial Jose A. Cansino - Il GP Deputacion de

Nome da competicién

CAMPIOANTO DE GALICIA DE LANZAMENT
XXIX Trofeo Reconquista

I Xornada Vila das Artes

Torneo Interancional de lanzamentos

I Xornada Division Honor Homes PLAYAS-R
CAMPIONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO
Cto. Clubes DH Homes 22 Xornada PLAYA
Cto. Clubes DH Homes - FINAL TITULO
CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION
Meeting de Madrid

Reunion Internacion Villa de Bilbao

I Memorial Jose A. Cansino - 111 GP Deputa
23° Campeonato de Europa, Amsterdam (N
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
JJOO RIO 2016
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CHAMOSA DACASA, DANIEL

Data de nacemento: 04/05/1997 Clube: PLAYAS DE CASTELLON
Categoria: JUNIOR Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

3000 marcha 12.14.11  28/07/2016 Festa do Atletismo Galego 2016
5000 marcha 21.07.4 16/07/2016 CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIRE LIBRE
10000 Marcha 43.56.20 23/07/2016 16 CAMPIONATO DEL MUNDO JUNIOR

RUTA - Mellores marcas da tempada
10 Km. Marcha Ruta 42.59 24/01/2016 XXIV Gran Premi de Marxa Ciutat de Viladecans

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
MMT 3000 marcha 28/07/2016 12.14.11 1 F Pontevedra Festa do Atletismo Galego 2016
5000 marcha 22/11/2015 214831 1 F Bastigueiro CAMPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN
5000 marcha 06/12/2015 21.286 2 F Cuntis V CAMPIONATO DE ESPANA DE MARCHA P
MMT 5000 marcha 16/07/2016 21.07.4 1 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
10000 Marcha 14/05/2016 44.35.51 4 F Murcia CAMPIONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO
10000 Marcha 03/07/2016 46.34.46 2 F Castellon CAMPIONATO DE ESPANA JUNIOR AIRE LI
MMT 10000 Marcha 23/07/2016 43.56.20 32 F Bydgoszcz - (POL) 16 CAMPIONATO DEL MUNDO JUNIOR

Detalle das particién en probas de Ruta

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
10 Km. Marcha Ruta 13/12/2015 4411 1 F Getafe XVII Trofeo Marcha Atletica "Cerro Buenavi
MMT 10 Km. Marcha Ruta 24/01/2016 42.59 F Viladecans XXIV Gran Premi de Marxa Ciutat de Vilade
10 Km. Marcha Ruta 09/04/2016 44.42 F Rio Maior 25 th Rio Maior de Marcha en ruta e prom
10 Km. Marcha Ruta 07/05/2016 43.00 21 F Roma CAMPIONATO DEL MUNDO DE MARCHA
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

PEREZ BUGARIN, UXIA

Data de nacemento: 31/10/1997 Clube: PLAYAS DE CASTELLON
Categoria: JUNIOR Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
1.500 metros lisos 4.39.18 16/07/2016 CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIRE LIBRE

3.000 metros lisos 4.45.69 29/05/2016 Ourense Termal Athletis Meeting

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
1.500 metros lisos 4.44.30 26/12/2015 Campionato Norte . Probas preparacion

3.000 metros lisos 10.04.03 24/01/2016 CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PROMESA E 1500-
3000 JUNIOR/XUVENIL

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
1.500 metros lisos 05/06/2016 4.48.68 2 F Vigo CAMPIONATO DE GALICIA XUVENIL,JUNIO
MMT 1.500 metros lisos 16/07/2016 4.39.18 4 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
MMT 3.000 metros lisos 29/05/2016 44569 6 F Ourense Ourense Termal Athletis Meeting
3.000 metros lisos 03/07/2016 9.57.90 2 F Castellon CAMPIONATO DE ESPANA JUNIOR AIRE LI
3.000 metros lisos 17/09/2016 10.06.06 3 F Castellon 382 Copa de Europa de Clubes Janior

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
MMT 1.500 metros lisos 26/12/2015 4.44.30 3 SF Braga Campionato Norte . Probas preparacion
MMT 3.000 metros lisos 24/01/2016 10.04.03 3 F A Corufa CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PR

Detalle das particiéon en probas de Campo a Través
Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién

Campo a Traves 15/11/2015 19 F Burgos Cross Interancional de Atapueerca
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Data

Categoria:

de nacemento:

TOIMIL FERNANDEZ,

05/05/1994
PROMESA

Clube:

Adestrador:

M2 BELEN

PLAYAS DE CASTELLON

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

Lanzamento de peso 4 kg

Lanzamento de disco 1kg

16,30
43,74

05/06/2016 Campeonato Mediterraneo
16/07/2016 CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIRE LIBRE

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
13/02/2016 Cto. Autonomico Absoluto PC

Lanzamento de peso 4 kg

15,52

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre
Marca Pto

MMT

MMT

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta

MMT

Proba
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg

Lanzamento de disco 1kg
Lanzamento de disco 1kg
Lanzamento de disco 1kg
Lanzamento de disco 1kg

Proba
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg

Data
12/03/2016
30/04/2016
21/05/2016
29/05/2016
05/06/2016
11/06/2016
18/06/2016
20/06/2016
25/06/2016
27/06/2016
06/07/2016
16/07/2016
23/07/2016

30/04/2016
21/05/2016
18/06/2016
16/07/2016

Data
24/01/2016
13/02/2016
21/02/2016
26/02/2016
06/03/2016

15,16
15,01
15,99
15,62
16,30
15,92
15,95
15,83
15,79
15,75
16,00
16,03
16,10

41,17
43,67
41,40
43,74

N P NNDNPRP PP P ND

N
N RN

P AN W

Marca Pto

15,00
15,52
15,06
15,24
15,40

N N P P

Ronda

mM MmO M M T M T Tm T T M T

M T m M

Ronda

M T m M

Lugar

Arad
Pamplona
Castellon
Ourense
Tunez
Castellon
Alcobendas
Leon
Toledo
Leon
Amsterdam
Ourense
Gijon
Pamplona
Castellon
Alcobendas
Ourense

Lugar

A Corufia
Valladolid
San Sebastian
Madrid

Madrid

Nome da competicién

COPA DE EUROPA DE LANZAMENTOS

I Xornada Division Honor Mulleres PLAYAS
Cto. Clubes DH Mulleres 22 Xornada PLAY-
Ourense Termal Athletis Meeting
Campeonato Mediterraneo

Cto. Clubes DH Mulleres . FINAL TITULO
CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION
control de lanzamentos RFEA
CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE
control de lanzamentos RFEA-CEARD

23° Campeonato de Europa, Amsterdam (N
CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE

I Xornada Division Honor Mulleres PLAYAS
Cto. Clubes DH Mulleres 22 Xornada PLAY-
CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION
CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR

Nome da competicién

CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PR
Cto. Autonomico Absoluto PC
CAMPIONATO DE ESPANA PROMESA PISTA
Meeting Internacional Madrid 2016
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN P
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TRIANA LOPEZ, MAURO

Data de nacemento: 17/12/1995 Clube:

Categoria: PROMESA Adestrador:

PLAYAS DE CASTELLON

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

100 metros lisos 10.46 25/06/2016
200 metros lisos 21.07 26/06/2016
4 x 100 metros relevos 39.15 09/07/2016

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

50 metros lisos 6.00 24/01/2016
60 metros lisos 7.03 06/02/2016
200 metros lisos 21.45 06/03/2016

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE LIBRE
CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE LIBRE
23° Campeonato de Europa, Amsterdam (NED)

CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PROMESA E 1500-
3000 JUNIOR/XUVENIL

11 CAMPIONATO DE GALICIA DE 60 LISOS E 60 VALADOS
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN PISTA CUBERTA

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
100 metros lisos 21/05/2016 10.69 1 F Lugo 11 Xornda en pista Deputacion de Lugo
100 metros lisos 28/05/2016 10.93 1 SF Lugo XXIX Memorial Gregorio Perez Rivera
100 metros lisos 28/05/2016 10.78 1 F Lugo XXIX Memorial Gregorio Perez Rivera
100 metros lisos 29/05/2016 10.56 1 F Ourense Ourense Termal Athletis Meeting
100 metros lisos 11/06/2016 10.49 1 F Castellon Cto. Clubes DH Homes - FINAL TITULO
100 metros lisos 23/06/2016 10.45 1 F Madrid Meeting de Madrid
MMT 100 metros lisos 25/06/2016 10.46 1 F Toledo CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE
100 metros lisos 25/06/2016 10.50 1 SF Toledo CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE
100 metros lisos 16/07/2016 1055 1 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
100 metros lisos 16/07/2016 10.69 1 SF Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
100 metros lisos 23/07/2016 10.80 2 EL Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
100 metros lisos 23/07/2016 10.49 1 SF Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
100 metros lisos 23/07/2016 10.49 3 F Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
200 metros lisos 16/01/2016 22.14 2 F Gijon Campionato de Asturias e control
200 metros lisos 21/05/2016 21.67 1 F Lugo 11 Xornda en pista Deputacion de Lugo
200 metros lisos 29/05/2016 2145 1 F Ourense Ourense Termal Athletis Meeting
200 metros lisos 04/06/2016 21.31 3 SF Tunez Campeonato Mediterraneo
200 metros lisos 05/06/2016 21.37 5 F Tunez Campeonato Mediterraneo
200 metros lisos 18/06/2016 21.14 2 F Alcobendas CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION
200 metros lisos 26/06/2016 21.80 1 SF Toledo CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE
MMT 200 metros lisos 26/06/2016 21.07 1 F Toledo CAMPIOANATO DE ESPANA PROMESA AIRE
200 metros lisos 16/07/2016 21.23 1 F Ourense CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO AIR
200 metros lisos 24/07/2016 21.35 2 SF Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
200 metros lisos 24/07/2016 20.97 3 F Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
4 x 100 metros relevos 11/06/2016 40.19 1 F Castellon Cto. Clubes DH Homes - FINAL TITULO
MMT 4 x 100 metros relevos 09/07/2016 39.15 9 F Amsterdam 23° Campeonato de Europa, Amsterdam (N
4 x 100 metros relevos 24/07/2016 2 F Gijon CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO AIRE
Detalle das particién en probas de Pista Cubierta
Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
50 metros lisos 24/01/2016 6.09 1 SF A Coruna CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PR
50 metros lisos 24/01/2016 6.17 1 EL A Coruna CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PR
MMT 50 metros lisos 24/01/2016 6.00 1 F A Coruna CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO E PR
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MMT

MMT

60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos

200 metros lisos
200 metros lisos
200 metros lisos
200 metros lisos
200 metros lisos
200 metros lisos
200 metros lisos

16/01/2016
06/02/2016
06/02/2016

30/01/2016
20/02/2016
20/02/2016
21/02/2016
05/03/2016
05/03/2016
06/03/2016

7.12
7.05
7.03

21.95
21.76
22.16
21.65
21.60
21.69
21.45

N

a r N W Fkr PN

EL

EL
SF
EL

EL
SF

Gijon
Lugo
Lugo

Valencia

San Sebastian
San Sebastian
San Sebastian
Madrid

Madrid

Madrid

Control Moudlo
11 CAMPIONATO DE GALICIA DE 60 LISOS
11 CAMPIONATO DE GALICIA DE 60 LISOS

Copa SM El Rey y La Reina de pista cuberta
CAMPIONATO DE ESPANA PROMESA PISTA
CAMPIONATO DE ESPANA PROMESA PISTA
CAMPIONATO DE ESPANA PROMESA PISTA
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN P
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN P
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN P
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